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 Економски факултет – Прилеп


Р Е З У Л Т А Т И
 од
ПРВ КОЛОКВИУМ
по предметот
Е-БИЗНИС ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ
одржан на ден 08.11.2017 год.

Колоквиумот го положија следниве кандидати:
	
	ПРЕЗИМЕ
	ИМЕ
	ДОСИЕ
	ПОЕНИ

	1. 
	…………….
	……………..
	148/14
	28

	2. 
	…………………
	………………
	187/14
	21

	3. 
	…………………….
	…………….
	062/14
	40

	4. 
	………………..
	………………..
	231/14
	35

	5. 
	………………
	……………..
	023/14
	40

	6. 
	……………
	……………
	099/14
	25

	7. 
	……………….
	………………….
	230/14
	40

	   8.
	……………….
	………….
	095/14
	          40     


	   9.
	…………………….
	…………….
	098/14
	          35


 
    Заклучно со реден број 9(девет).

НАПОМЕНА: 
Максималниот број поени изнесува 40.



Колоквиумот се смета за положен со освоени 21+ поени.

Прилеп, 15.11.2017 год.




Предметен наставник,

       проф. д-р Коста Сотироски

